
内蒙古天皓新材料科技有限公司

招标公告

一、内蒙古天皓新材料科技有限公司玻纤粉体生产线设备安装

工程，现进行公开招标。

二、报名日期：2023年 8 月 6 日—2023 年 8月 9日

三、竞标日期：2023年 8 月 10 日上午 8:30

四、竞标地点：宏河物流园办公楼

五、招标范围和内容：玻纤粉体生产线设备安装工程。

六、投标人条件：符合招标条件的投标人需达到三家及以上方可

开标，以综合单价最低者中标。

七、标书要求：

1、贴封条密封，加盖骑缝章，投标人自行带到开标会议现场；

2、标书份数：一正四副（含资质及报价单明细）

八、其他事项：确定中标人后，中标人需在 7日内与招标人签订

合同。

九、投标方违规行为包括：

1、投标人在投标期间有故意串标、哄抬标价等违规行为；

2、中标人放弃或未能在中标后一星期内签订合同协议；

3、招标方发现投标方有上述行为，取消合作的同时有权追究投

标方赔偿责任。

十、报价明细：见附表

投标联系人：高荣霞 联系电话：18804925838 微信:2893863722

内蒙古天皓新材料科技有限公司

2023年 8月 6日

附表报价明细 ：



序号 项 目 单位 安装报价 备 注

一 工艺设备

1 工艺设备安装 吨 不含洗油，润滑油等

2 非标准件制作安装 吨 不含主材

3 非标准件内部耐磨件安装 m
2

二 电气及自动化设备

4 电控设备安装 台/套

5 自控设备安装 台/套

6 变配电设备安装 千伏安

7 电缆敷设 米

8 其他电气设备安装 KW

9 电缆桥架铺设 米

10 穿线管 米

11 防雷接地 米

12 车间照明灯具 盏

三 压缩空气管道及给排水工程

13 压缩空气管道及给排水管道 米 不含主材

14 给排水设备安装 吨


